

Soupis prací č. 1072

Odstranění závad v GPK odstraněním znečištěného KL v km 13,00 TÚ Praha Radotín - Dobřichovice

Kosoř 1 kolej km 13,000 : odstranění závad v GPK koleje odstraněním znečištěného KL a podbití pražců : odstranění nánosu z pražců, čištění KL, výměna KL ručně, doplnění kol. lože ručně, oprava rozdělení pražců, podbíjení pražců betonových, oprava směru koleje, nakládka, materiál, doprava a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
76 488,88 Kč						
1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	30,00	60,84	1 825,2 Kč
2	5905080010	Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože otevřené	m2	40,00	450,90	18 036,0 Kč
3	5905030010	Ojedinelá výměna KL mimo lavičku lože otevřené	m3	8,40	810,96	6 812,1 Kč
4	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti - výzisk, nový šterk	t	10,50	371,47	3 900,4 Kč
5	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	8,00	458,55	3 668,4 Kč
6	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	3,20	557,37	1 783,6 Kč
7	5909020010	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun	m	14,00	358,00	5 012,0 Kč
8	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	48,00	651,90	31 291,2 Kč
9	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	4,00	1 040,00	4 160,0 Kč
Celkem						76 488,88 Kč
CELKEM						76 488,88 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						